Indictione IIa mense octubris die XVII.
Testes: Iohannes Clementis notarius, Oddo Serromani et Santurellus tessitor de regione Pinee.
In presentia mei notarii et testium etc. nobilis vir Iohannes filius olim nobilis viri Francisci Iohannis Leonis
de regione Pinee, qui primo iuravit contra infrascripta omnia et singula non venire ratione minoris etatis
XXV annorum seu qualibet alia ratione modo iure titulo sive causa nec restitutione in integrum aliquo
tempore petere ac die presente sua bona propria et spontanea voluntate vendidit et et venditionis titulo dedit
cessit et concessit nobili mulieri domine Cecilie filie quodam domini Stephani de Columpna militis et uxori
nobilis viri Nicolai Francisci

f. 52r Iohannis Leonis de regione Pinee, presenti et recipienti, pro se et suis heredibus et successoribus in
perpetuum vel cui ipsa domina dare et concedere voluerit idest omnia iura omnesque actiones iustitias et
petitiones reales et personales utiles et directas tacitas et expressas ypotecarias seu mistas que et quas nunc
dictus Iohannes habet et in futurum habere posset contra et adversus magnificos viros Nicolaum et
Guilielmum, germani frates filios quondam Butii de Sabello et Anthonium filium olim Francisci de Sabello,
heredes et bonorum possessores quondam magnifici et venerabilis viri domini Pandulfi de Sabello, pretestu
et occasione CXV florenos auri, in quibus dictus olim dominus Pandulfus dicto Iohanni Leonis tenebatur
occasione mutui. Hanc autem venditionem dationem cessionem et concessionem et que dicta sunt et infra
dicentur, dictus Iohannes venditor, eidem domine Cecilie emptrici, fecit pro pretio et nomine pretii C
florenorum boni et puri auri iusti et legalis ponderis, quos C florenos auri dictus Iohannes, venditor a dicta
domina Cecilia emptrice, presentialiter et manualiter recepit et habuit de quibus post ipsam receptionem se
bene quietum contentum et pacatum vocavit et renumptiavit

f. 52v exceptioni non solutorum non numeratorum non receptorum et non ponderatorum dictorum C florenorum
auri, exceptis doli mali et in factum conditioni indebite ob causam et sine et spei future numerationis et
receptionis. Et promisit dictus Iohannes venditor, dicte domine Cecilie emptrici, presenti et recipienti, quod
dicta iura sunt ipsius Iohannis et ad eum spectant et pertinent(a) pleno iure et quod nulli alii persone seu loco
sunt vendita data donata cessa concessa nec modo aliquo alienata in totum nec in parte et si contrarium
aliquo tempore appareret voluit teneri de evictione de aliis sui bonis propriis in pecunia numerata et non in
alia specie seu re, sine diminutione aliqua(b), cum dampnis et expensis abinde in antea faciendis et de eorum
quantitate vel numero stare et credere voluit solo simplici sacramento ipsius emptricis sine alterius honere
probationis, iudicis tassatione, arbitrio seu arbitratu alterius boni viri etc. pro quibus etc. et renumptiavit etc.
et voluit pro predictis posse cogi omni tempore et in omni curia, ferriis non obstantibus etc.
(a) Abbreviazioni errate, nei due ultimi verbi, per troncamento dopo le desinenze verbali; così anche in seguito   (b) Depennato “et de
eorum quantitate vel numero”.